
São Gonçalo de Lagos - Lejlighed

 350 000 €
 (EUR €)

3
soveværelser

2
Badeværelser

151
Areal (m²)

Lejlighed med 3 soveværelser 
Oplev din ideelle ferie i denne rummelige lejlighed med 3 soveværelser og 2 badeværelser, 
beliggende nær livlige Avenida da República i Lagos. Med et generøst areal på 154 kvadratmeter 
tilbyder denne ejendom den perfekte balance mellem bekvemmelighed og ro.

Denne lejlighed med fantastisk udsigt over alléen, har enorm soleksponering og har fem rummelige 
altaner.

Bygning uden elevator på tredje sal.

Nyd områdets kulinariske mangfoldighed med 26 spise- og drikkesteder i nærheden. Fra 
Churrasqueira Abrótea kun 2 minutter væk til Pizzeria do Francês 2 minutter væk, har du flere 
muligheder at udforske. Plus, med 14 supermarkedsmuligheder, herunder Vegan EU og Pingo Doce, 
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har du alt, hvad du har brug for til dine kulinariske eventyr.

For familier med børn tilbyder området 8 skoler inden for en radius af 8 minutter, herunder Júlio 
Dantas Secondary School kun 7 minutter væk. Med en børnehave og flere andre 
uddannelsesfaciliteter er dette det perfekte sted for et blomstrende miljø for læring og vækst.

Med en række faciliteter og nem adgang til offentlig transport er Avenida da República et 
charmerende og livligt kvarter, der tilbyder den ideelle balance mellem urban bekvemmelighed og ro. 
Uanset om du ønsker at udforske den lokale madscene, omfavne den pulserende atmosfære eller 
blot nyde bekvemmeligheden ved bylivet, har dette kvarter noget for enhver smag. 

Book dit besøg nu og oplev dit nye hjem i den smukke by Lagos.

Roligt boligområde med nem parkering.

Imobiliária Zonas Mágicas og dets agenter står til rådighed for at hjælpe dig med at erhverve denne 
lejlighed.

Tjek den virtuelle rundvisning på dette link.

https://www.idealista.pt/imovel/33676725/virtual-tour/1/

Book dit besøg nu.

Egenskabsfunktioner
• Pejs

• 

• 

• Banheira

• 

• 
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